
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  13  липня   2020 р.    м. Баштанка    №    103-р   
 

 

 

Про  створення та затвердження складу  
комісії по розгляду скарги  громадянина  

***** 

 

  Керуючись п.20 ч.4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про звернення громадян», з 
метою всебічного та повного розгляду скарги громадянина ***** від 22.06.2020 
року, з о б о в ’ я з у ю:   

 

  1. Створити та затвердити  склад комісії міської ради по розгляду скарги 
громадянина ***** ( додається). 

 

  2. Комісії розглянути скаргу колегіально у встановлений законом строк та 
направити відповідь заявнику. 

 

            3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючу 
справами  виконавчого комітету Баштанської міської ради Ларису 
КОНОНЕНКО.  

 

 

 

Міський голова                                                                                Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



Додаток  
до розпорядження  

міського голови 

13.07.2020р. № 103-р 

 

СКЛАД 

комісії міської ради по розгляду скарги громадянина ***** 

 

Голова комісії: 
 

Володимир ДРАГУНОВСЬКИЙ, перший заступник міського голови 

 

Заступник голови комісії: 
 

Лариса КОНОНЕНКО, керуюча справами виконавчого комітету 

 

Секретар комісії: 
 

Альона ФЕДОРКО, спеціаліст 1 категорії юридичного відділу 

 

Члени комісії: 
 

Ольга СИТНІК, начальник юридичного відділу; 

Любов ЗМІЄВСЬКА, начальник загального відділу; 
Віктор ГУДЗЬ, головний спеціаліст відділу з питань містобудування, 
архітектури, містобудівного кадастру та цивільного захисту; 

Андрій ЄСИПЕНКО, в.о. начальника КО «Правопорядок»; 

Інна ГАПІШКО, спеціаліст 1 категорії загального відділу. 

 

 

 

Начальник юридичного відділу              Ольга СИТНІК 
 


